
REPUBUKA E SHQIPERISE 

BASHKLA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHIUSE 

VENDIM 

A 4+.51.204-/ Nr. - 
Mbi dlzenien e ndilzmes ekonomike per periudlzen 1-31 Dlzjetor 201 0. 

Duke u nibeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt. 10.03.2005 "Per ndihnzen dhe 
Sherbimet Shoqel*ore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe tE 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 13 17 familje. Me nje fond prej s'ka ardhur 

Nga keto me ndihme te plote 13 13 familje me nje fond s'ka ardhur dhe 
me ndihme te pjesshme 4 familje me nje fond s'ka ardhur. 

Perfitojne kompesim te energjise 323 fainilje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej s'ka ardhur. 

Perfitojne pagese paaftesie 1308 persona. 
kujdestari paaftesie 11 1 persona 

Fondi per paaftesi 12913 

Perfitojne pagese verberie - - - -488persona .  - -  - - - -  

kujdestari verberie 75 persona 
Fondi per te verberit 2855 

1 Adresa: Rr. "28 Niintori" c Tel.: 00355 82 242004 Faks: 00355 82 242082 / 243353 bashkiko@albmail.com info@bashkiakorce.gov.d 
KArrh: A l h n n ; o  
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Perfitojne pages& paraplegjike $9 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 87 persona 

Fondi per paraplegjike 3077 

Perfitojne pagese invaliditeti 1829 persona. 

Fondi per invalidet 5561.8 

Te mos perfitojne ndihme ekonomilte - 114 - farnil-jet, per aresyet e 
renditura perbri 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ile skemen e ndihmes 
eltonomike dhe aresyet perkatese. 

1 NR / EMERI AT ESIA M B I E M E R ~  Ariisyet e daljes nga skema I Rajonh 
i kryefamiljarit 

ARJANTEFIKKELLEZI 

I 

I 

Pa d e m  I 
ARBEN MEHMET li4UJOLLARl Punesuar bashkeshortjz 1 

ALQl KOSTA FOTO P U I I ~ S U ~ ~  1 1 , 
I 

Nderroi jete 
I 
I 1 

5 
6 
7 

I 
- 

BUJAR SULO HYSl 1 < 0 > Y 3  11 
DASHAMIR HEKURAN HOXHA I I 

Pa deld.mujore J 1 
VASIL SPIRO T R E S K A ~  1c97>- 

_i 

1 1 I 

N R  EMEKI ATESIA MBIEMERI i ArCsyet e hyrjes n@ skeani! 1 Rajonl 

1 
2 l  

8 i HYSNl ALl BERBER1 , 
9 '  BLERTA LYTFI KlPTlU 

GEZlM SHABAN SELMAN 

MIRANDA BAJRAM KANAN 

Pension I 1 
Pa dekl. m~ljore i Z 

P L I ~ ~ S L I ~ ~  
, 9 

& 

I 

i Itryefamiljarit I 

LAVDlE FERIT SPAHO 

ROLAND ILIA MATI 

Pa dehl.rn~~jore 3 
OLIVERA SERVET IBRAHlM ]p7"' 

I - 
I 

Pa del\l.in~!iore I 
1 

I 

ZAMlR SHABAN ADEMl 1 Punesiiar I 3 
I -- 

Kthi~n nga punesi~ni I i I 

v 1 
Kthiin nga pagese papunesie j 1 

3 LEFTERI KOCO SOVJANI Mbetur vetem 
Faln i lj e e re 

Mbari~n punesinli 
4 
5 
6 
7 

1 
I 

1 I 

1 
ANDREA FESTIM FEJZO 

ADRIATIK I B M H l M  PlNDERl 

ORJANA ALBERT SELMAN 

GURALI RAMADAN GORA 

8 

Vajze Nene 
Kthiln nga pagese papunesie 

SOKOL DEMlRALl HORANLLl I Divorc~~ar 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



bmrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes eksnsmike dhe 
aresy et perkatese 

1 .Per zbatimin e ketij vendimll ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sockale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere. 

N R  I EMERl A T E S ~ A  MBIERIERI Aresyet e hyrjes n e  skem@ 
I 

Rajorn~ 
i kryefamiljarit I 

1 SOTIRAQ LlGOR CARDHAKU ' Kthirn nga dekl.miljore 1 ?, L 

KRYETARI 1 KESHHLLIT BASHKIAK 

, Kthirn nga punesimi I 2 
Kthim nga punesimi I L 3 

Kthiin nga deki. mujore 1 2 I 
I 

Kthim nga pu~iesi~i i i  I 3 I 

Kthim nrra dekl.muiore / 3 

2 1 KRISTAQ SKENDER RAPI 

3 
4 
5 
6 

ZAMlR NAZMI CENOLLL 

MIKEL ILIA LLUKO 

1 DJANA THOMA PARIZI 

DASUAMIRA ADEM RUSHlT 
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